### 尾鷲市公告

次のとおり一般競争入札を行うので、尾鷲市会計規則(昭和41年尾鷲市規則第4号)第72条の規定に基づき次のとおり公告する。

令和 7年 7月 15日

尾鷲総合病院開設者 尾鷲市長

- 1 入札に付する事項
- (1) 事業名 圧力容器清掃整備
- (2) 事業内容 仕様書のとおり
- (3) 事業場所 尾鷲総合病院
- (4) 履行期間 契約の日から~令和 8年3月20日
- 2 入札に参加できる者の資格要件(次の各号のいずれにも該当する者であること。)
- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者
- (2) 尾鷲市物品・物件等入札参加資格者名簿に尾鷲市内の所在地で登録されていて、 取扱商品メーカー等調書に「37-9 各種設備機器保守管理」の記載のある者
- (3) 尾鷲市物品・物件の買入れ等指名停止措置要領により、指名停止等を受けている期間中でない者
- 3 仕様に対する質問について
- (1)提出方法 書面により提出すること。※書面は提出場所へ持参又はFAX すること。(電話、面談等による質問は受け付けません。また、FAX にて提出する場合は必ず電話にて受信確認を行ってください。)
- (2) 提出期限 令和 7年 7月 22日 (火) 午前11時00分まで
- (3) 提出場所 尾鷲総合病院 病院総務課 施設管理係 TEL 0597-22-3111(内線484) FAX 0597-23-3285
- (4)回答令和7年7月24日(木)までに随時、回答します。
- (5) その他 質問は「2. 入札に参加できる者の資格要件」を満たす者のみができることとします。
- 4 参加申請書提出期限

- (1) 提出書類 入札参加資格審査申請書(様式1号) ボイラー整備士の資格免許証の写し。
- (2) 提出方法 電子メール、FAX 又は持参にて申し込んでください。(但し、電子メール及び FAX で申し込む場合は電話で受信確認を行って下さい。)
- (3) 提出期限 令和 7年 7月 30日 (水) 午後4時00分まで
- (4)提出場所 尾鷲総合病院 病院総務課 施設管理係TEL 0597-22-3111(内線484) FAX 0597-23-3285電子メール owase-hp@city.owase.lg.jp

## 5 入札参加資格の決定

入札参加資格者には、入札日の前日までにFAX にて入札参加資格確認通知書を送付します。また、入札参加資格が無い方につきましても同様の日程で電話にてご連絡いたします。

## 6 入札日時·場所

日 時: 令和 7年 8月 6日(水) 午前10時00分

場 所:尾鷲総合病院 外来棟5階 中会議室

※ 入札参加資格確認通知書を持参してください。

# 7 入札保証金

入札保証金は、免除する。

#### 8 入札の無効

尾鷲市会計規則第78条の規定に該当する入札のほか、次に掲げる入札は無効とする。

- (1)参加資格のない者及び虚偽の申請をした者が行ったもの
- (2)入札参加資格に係る資格者の名称及び押印のないもの
- (3)入札金額を訂正したもの
- (4)入札参加資格確認通知書を持参しなかったもの

# 9 入札の失格

- (1)最高制限価格を上回る金額で入札したとき。。
- (2)その他適正な入札の執行を妨げたとき。

#### 10 入札の辞退

入札参加資格確認通知書により入札参加資格の決定を受けた者であっても、入札書の投函前においては、やむを得ない理由がある場合に限り、その理由を添えた辞退届を提出することにより入札を辞退することができるものとします。

### 11 入札の中止等

天災その他やむを得ない事由により入札を公正に執行できないと認められたときは、入札を延期 又は取り止めることがあります。

なお、入札の中止等に係る費用は、入札者の負担とします。

### 12 落札者の決定

- (1)尾鷲市会計規則74条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で、最低の価格をもって有効な入札を行った入札者を落札候補者とします。ただし、落札候補者となるべき者の入札価格によっては、その者により当該契約の内容に適合した履行がなされないおそれかあると認められるとき、又はその者と契約を締結することが公正な取引の秩序を乱すおそれがあって著しく不適当であると認められるときは、予定価格の制限の範囲内の価格をもって入札した他の者のうち最低の価格をもって入札した者を落札候補者を決定します。
- (2)落札候補者となるべき同額の入札をした者が2人以上あるときは、直ちに当該入札者によるくじにより落札候補者を決定します。
- (3)落札候補者を決定したときは、入札会場で開札の立ち合い者に発表します。
- (4)尾鷲市談合情報対応マニュアル第2に該当する談合情報があった場合は、入札の延期や中止、契約締結の保留等、マニュアルに基づいた措置及び調査を実施します。
- (5)落札候補者決定後、入札書を確認ののち、不備がなければ落札候補者に改めて落札決定の通知を行い落札者とします。なお、落札候補者の入札書に不備があった場合は、その入札書は無効となり、二番札又はくじによる場合は次順の者を落札候補者とします。

## 【お問合わせ先】

尾鷺総合病院 病院総務課 施設管理係
TEL 0597-22-3111(内線484) FAX 0597-23-3285
電子メール owase-hp@city.owase.lg.jp